
 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

2018 m. kovo 27 d. įsakymo Nr. 3-143 

priedas 

 

FINANSUOJAMAS PROJEKTAS 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens kodas 

Projekto 

pavadinimas 

Projekto 

partneriai 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos:  

iš viso – iki,  

Eur 

iš jų 

valstybės 

pagalba 

iki, Eur 

iš jų de 

minimis  

pagalba 

iki, Eur 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos iki, 

Eur 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

iki, Eur 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 02.3.1-

CPVA-

V-529-

01-0015 

Informatikos ir 

ryšių 

departamentas 

prie Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijos 

188774822 Elektroninių 

paslaugų, skirtų 

fiziniams ir 

juridiniams 

asmenims 

ikiteisminio 

tyrimo vykdymo 

metu, sukūrimas 

Lietuvos 

Respublikos 

generalinė 

prokuratūra 

(288603320), 

Policijos 

departamentas 

prie Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijos 

(188785847), 

Nacionalinė 

teismų 

administracija 

(188724424) 

2 518 551,58 0,00 0,00 2 140 768,84 377 782,74 

 

 

____________________________________________________ 


